
Giessener City Triathlon
am 18. Juli 2004
Bundesliga Männer

Plz  SNr Name Vorname Verein Nat JG Schwimm Rad Lauf Endzeit
  1.   16 Dehmer Sebastian TuS Griesheim GER 82 00:16:33 00:58:38 00:29:38 01:44:49
  2.   12 Eksteen Claude TSV Obergünzburg Triathlon GER 77 00:16:34 00:58:24 00:30:01 01:44:59
  3.    5 Reed Shane Hansgrohe Team Schwarzwald NZL 73 00:16:04 00:58:48 00:30:26 01:45:18
  4.   42 Cierpinski Falk ASICS Witten-Halle Team GER 78 00:17:00 00:58:07 00:30:22 01:45:29
  5.    4 Cunningham Richie Hansgrohe Team Schwarzwald AUS 73 00:16:44 00:58:08 00:30:42 01:45:34
  6.    3 Weimer Christian Hansgrohe Team Schwarzwald GER 83 00:16:11 00:58:41 00:30:46 01:45:38
  7.   21 Raelert Michael TV Lemgo GER 80 00:16:06 00:58:48 00:30:49 01:45:43
  8.   22 DE Villiers Hendrik TV Lemgo RSA 81 00:16:26 00:58:32 00:30:56 01:45:54
  9.   51 Göhler Rene ALZ Sigmaringen AUS 80 00:16:44 00:58:21 00:31:03 01:46:08
 10.   26 Prochnow Christian Zeppelin Team OSC POTSDAM GER 81 00:16:05 00:58:50 00:31:18 01:46:13
 11.   14 Buys Corne TSV Obergünzburg Triathlon RSA 78 00:16:36 00:58:34 00:31:20 01:46:30
 12.   88 Eggert Ralf Kieler Volksbank Team USC Kiel GER 71 00:16:38 00:58:25 00:31:29 01:46:32
 13.   89 Rantzow Oleg Kieler Volksbank Team USC Kiel GER 77 00:16:46 00:58:13 00:31:39 01:46:38
 14.   63 Paternoster Stefan ULTRA SPORTS team PSV Bonn GER 79 00:16:44 00:58:16 00:31:55 01:46:55
 15.   31 Storm Brad SV 05 Würzburg Team Viasys RSA 80 00:16:20 00:58:36 00:32:01 01:46:57
 16.   68 Stadtler Norman Soprema Team MTG Mannheim GER 80 00:17:37 00:57:25 00:32:04 01:47:06
 17.   11 Horner Kent TSV Obergünzburg Triathlon RSA 82 00:16:16 00:58:45 00:32:08 01:47:09
 18.   58 Bergmann Christioph Tri Flow Bad Endbach GER 73 00:17:05 00:58:04 00:32:02 01:47:11
 19.  100 Wernitz Jürgen Stadtwerke Team Leipzig GER 73 00:16:57 00:58:08 00:32:08 01:47:13
 20.   90 Binderup Sören Kieler Volksbank Team USC Kiel DK 76 00:16:42 00:58:35 00:31:58 01:47:15
 21.   52 Pulham Ben ALZ Sigmaringen NZL 81 00:16:58 00:58:19 00:32:02 01:47:19
 22.   98 Bittner Per Stadtwerke Team Leipzig GER 85 00:17:06 00:58:04 00:32:18 01:47:28
 23.    2 Grohe Andreas Hansgrohe Team Schwarzwald GER 80 00:16:30 00:58:31 00:32:30 01:47:31
 24.   36 Bergermann Stephan SC Bayer 05 Uerdingen DK 77 00:17:06 00:58:04 00:32:24 01:47:34
 25.   20 Wingenfeld Sascha TuS Griesheim GER 76 00:16:44 00:58:27 00:32:27 01:47:38
 26.   81 Kriat Maxim Erdinger Alkoholfrei Team SCR UKR 84 00:17:19 00:57:44 00:32:42 01:47:45
 27.   61 Rester Andreas ULTRA SPORTS team PSV Bonn GER 77 00:16:34 00:58:55 00:32:18 01:47:47
 28.   24 Neumann Flemming TV Lemgo GER 82 00:16:54 00:58:20 00:32:36 01:47:50
 29.   73 Pupkes Eike Sparkassen Team SuS Stadtlohn ZW 84 00:16:50 00:00:00 01:31:03 01:47:53
 30.   82 Zdanow Jaroslaw Erdinger Alkoholfrei Team SCR UKR 69 00:17:01 00:58:13 00:32:42 01:47:56
 30.   27 Herrmann Philipp Zeppelin Team OSC POTSDAM GER 81 00:16:58 00:58:00 00:32:58 01:47:56
 32.   54 Vollmer Benni ALZ Sigmaringen GER 83 00:16:34 00:58:29 00:32:56 01:47:59
 33.   17 Reichel Horst TuS Griesheim GER 82 00:16:19 00:58:49 00:33:00 01:48:08
 34.    7 Diederen Bas X Team Witten NED 80 00:16:38 00:58:38 00:32:54 01:48:10
 35.   15 Nebel Rodrigo TSV Obergünzburg Triathlon GER 78 00:16:48 00:58:21 00:33:03 01:48:12
 36.   37 Kemper Paul SC Bayer 05 Uerdingen GER 74 00:17:15 00:57:51 00:33:08 01:48:14
 37.   18 Dehmer Tobias TuS Griesheim GER 84 00:16:52 00:58:17 00:33:07 01:48:16
 37.   70 König Tammo Soprema Team MTG Mannheim GER 77 00:17:05 00:58:15 00:32:56 01:48:16
 39.   74 Zelle Stefan Sparkassen Team SuS Stadtlohn GER 83 00:16:56 00:58:14 00:33:09 01:48:19
 39.   43 Springer Thomas ASICS Witten-Halle Team GER 84 00:16:21 00:58:31 00:33:27 01:48:19
 41.   38 Lamers Eddy SC Bayer 05 Uerdingen NED 77 00:17:02 00:58:10 00:33:09 01:48:21
 42.   71 Manenschijn Jan Sparkassen Team SuS Stadtlohn NED 81 00:16:54 00:58:12 00:33:18 01:48:24
 43.   99 Kopf Mario Stadtwerke Team Leipzig ZW 74 00:16:48 00:58:18 00:33:20 01:48:26
 44.   23 Twelsiek Maik TV Lemgo ZW 81 00:16:38 00:58:33 00:33:19 01:48:30
 45.   53 Kempf Jan ALZ Sigmaringen GER 77 00:17:31 00:57:41 00:33:33 01:48:45
 46.   62 Rüdiger Felix ULTRA SPORTS team PSV Bonn GER 81 00:16:30 00:58:18 00:34:05 01:48:53
 47.    1 Fromm Florian Hansgrohe Team Schwarzwald GER 80 00:16:56 00:58:02 00:34:01 01:48:59
 48.   47 Pospischil Jörg StartNet Team DSW  Darmstadt GER 81 00:16:39 00:58:33 00:33:53 01:49:05
 49.   65 Hilger-Schütz Jerome ULTRA SPORTS team PSV Bonn BEL 79 00:16:14 00:58:59 00:34:01 01:49:14
 50.   83 Hachul Stefan Erdinger Alkoholfrei Team SCR GER 73 00:17:13 00:58:02 00:34:01 01:49:16
 51.   85 Schmitt Christoph Erdinger Alkoholfrei Team SCR GER 77 00:17:33 00:57:30 00:34:14 01:49:17
 52.   67 Storm Carl Soprema Team MTG Mannheim RSA 79 00:16:54 00:58:19 00:34:16 01:49:29
 53.   92 Strödter Kai RSG Montabaur GER 78 00:17:30 00:57:38 00:34:29 01:49:37
 54.   57 Ballerini Leonardo Tri Flow Bad Endbach ITA 84 00:16:37 00:58:31 00:34:31 01:49:39
 54.   66 Kristl Filip Soprema Team MTG Mannheim SL 78 00:16:54 00:58:13 00:34:32 01:49:39
 56.   78 Braun Thomas WMF BKK - Team AST Süßen GER 78 00:17:39 00:57:32 00:34:29 01:49:40
 57.   86 Vinnergard Ole Kieler Volksbank Team USC Kiel DK 80 00:16:46 00:58:16 00:34:43 01:49:45
 58.   13 Liebenau Fabian TSV Obergünzburg Triathlon GER 75 00:16:46 00:58:36 00:35:04 01:50:26
 59.   29 Dietze Mathias Zeppelin Team OSC POTSDAM GER 80 00:17:14 00:57:50 00:35:26 01:50:30
 60.   41 Scharnowski Sven ASICS Witten-Halle Team GER 85 00:17:18 00:57:46 00:35:27 01:50:31
 61.   46 Scopes Liam StartNet Team DSW  Darmstadt NZL 80 00:17:21 01:01:02 00:32:09 01:50:32
 61.   10 Protrebitsch Georg X Team Witten GER 84 00:16:48 00:58:26 00:35:18 01:50:32
 63.   40 Tewes Heiko SC Bayer 05 Uerdingen GER 71 00:17:18 00:58:01 00:35:19 01:50:38
 64.   80 Büchler Marcus WMF BKK - Team AST Süßen GER 80 00:17:57 01:00:22 00:32:30 01:50:49
 64.   72 Czysch Boris Sparkassen Team SuS Stadtlohn GER 79 00:17:25 00:57:36 00:35:48 01:50:49
 66.   87 Hoch Nicklas Kieler Volksbank Team USC Kiel GER 81 00:16:14 00:58:46 00:36:00 01:51:00
 67.    9 Klimasch Max X Team Witten GER 85 00:17:03 00:58:01 00:36:03 01:51:07
 68.   60 Prins Marc Philipp Tri Flow Bad Endbach GER 73 00:17:54 01:00:31 00:32:48 01:51:13
 69.   25 Buhr Hendrik TV Lemgo GER 82 00:16:42 00:58:32 00:36:27 01:51:41
 70.   79 Scheidle Christian WMF BKK - Team AST Süßen GER 79 00:16:36 00:58:31 00:36:44 01:51:51
 71.    6 Bergner Sven X Team Witten GER 84 00:16:50 00:58:29 00:36:46 01:52:05
 72.   56 Galasso Dario Tri Flow Bad Endbach ITA 80 00:16:11 00:58:56 00:37:05 01:52:12
 73.   96 Kastner Tom Stadtwerke Team Leipzig GER 84 00:16:26 00:58:45 00:37:09 01:52:20
 74.   33 Storm Anton SV 05 Würzburg Team Viasys RSA 85 00:16:10 00:59:05 00:37:14 01:52:29
 75.   49 Müller Kai StartNet Team DSW  Darmstadt GER 69 00:17:04 00:58:08 00:37:34 01:52:46
 76.   34 Schmiedecke Ralf SV 05 Würzburg Team Viasys GER 66 00:17:08 00:58:14 00:37:30 01:52:52
 77.   30 Giebecke Felix Zeppelin Team OSC POTSDAM GER 83 00:16:21 01:01:59 00:34:45 01:53:05
 78.   77 Braun Matthias WMF BKK - Team AST Süßen GER 82 00:17:32 01:00:46 00:35:51 01:54:09
 79.   45 AL Sultan Faris ASICS Witten-Halle Team GER 78 00:16:37 01:01:56 00:36:16 01:54:49
 80.   64 Müller Dennis ULTRA SPORTS team PSV Bonn GER 76 00:17:11 00:58:01 00:40:20 01:55:32
 81.   97 Kaufmann Daniel Stadtwerke Team Leipzig GER 83 00:17:19 01:01:00 00:38:16 01:56:35
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Giessener City Triathlon
am 18. Juli 2004
Bundesliga Männer

 82.   59 Müller David Tri Flow Bad Endbach GER 78 00:18:02 01:03:51 00:34:51 01:56:44
 83.   50 Fischer Markus StartNet Team DSW  Darmstadt GER 69 00:18:35 01:05:05 00:34:58 01:58:38
 84.   35 Reinhart Jochen SV 05 Würzburg Team Viasys GER 76 00:17:25 01:04:35 00:38:11 02:00:11
 85.   44 Raeke Matthias ASICS Witten-Halle Team GER 73 00:18:29 01:05:10 00:37:36 02:01:15
 86.   95 Mille Markus RSG Montabaur GER 72 00:18:34 01:08:07 00:35:21 02:02:02
 87.   32 Bartels Ulf SV 05 Würzburg Team Viasys GER 00:17:17 01:06:24 00:38:46 02:02:27
      94 Nacke Ralf RSG Montabaur GER 82 00:00:00 00:00:00 00:00:00 Nicht am Start
      93 Kaiser Jens RSG Montabaur GER 79 00:00:00 00:00:00 00:00:00 Nicht am Start
      91 Gerres Ludger RSG Montabaur GER 76 00:18:16 01:08:10 00:00:00 Aufgabe
      28 von Wysiecki Moritz Zeppelin Team OSC POTSDAM GER 81 00:18:02 00:00:00 00:00:00 Aufgabe
      39 Sabatschus Olaf SC Bayer 05 Uerdingen NED 71 00:17:39 01:01:17 00:00:00 Aufgabe
       8 Starke Henning X Team Witten GER 84 00:17:27 01:00:58 00:00:00 Aufgabe
      19 Mütschard Helge TuS Griesheim ZW 84 00:16:34 00:58:25 00:00:00 Aufgabe
      55 Sander Berk ALZ Sigmaringen NED 79 00:16:08 00:00:00 00:00:00 Aufgabe
      76 Freudemann Thomas WMF BKK - Team AST Süßen GER 80 00:16:48 01:05:27 00:00:00 Aufgabe
      84 Rothe Florian Erdinger Alkoholfrei Team SCR GER 83 00:17:07 00:58:05 00:00:00 Aufgabe
      69 Bracht Timo Soprema Team MTG Mannheim GER 75 00:17:25 00:57:39 00:00:00 Aufgabe
      75 Späker Dieter Sparkassen Team SuS Stadtlohn GER 67 00:17:58 01:05:47 00:00:00 Aufgabe
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Giessener City Triathlon
am 18. Juli 2004

Bundesliga Männer - Mannschaftwertung

Plz PZif Mannschaft Name, Vorname Endzeit TeamEndzeit
  1.  37 Hansgrohe Team Schwarzwald        07:04:01
     3     Reed, Shane 01:45:18        
     5     Cunningham, Richie 01:45:34        
     6     Weimer, Christian 01:45:38        
    23     Grohe, Andreas 01:47:31        
  2.  65 TSV Obergünzburg Triathlon        07:06:50
     2     Eksteen, Claude 01:44:59        
    11     Buys, Corne 01:46:30        
    17     Horner, Kent 01:47:09        
    35     Nebel, Rodrigo 01:48:12        
  3.  87 TV Lemgo        07:07:57
     7     Raelert, Michael 01:45:43        
     8     DE Villiers, Hendrik 01:45:54        
    28     Neumann, Flemming 01:47:50        
    44     Twelsiek, Maik 01:48:30        
  4.  96 TuS Griesheim        07:08:51
     1     Dehmer, Sebastian 01:44:49        
    25     Wingenfeld, Sascha 01:47:38        
    33     Reichel, Horst 01:48:08        
    37     Dehmer, Tobias 01:48:16        
  5. 102 Kieler Volksbank Team USC Kiel        07:10:10
    12     Eggert, Ralf 01:46:32        
    13     Rantzow, Oleg 01:46:38        
    20     Binderup, Sören 01:47:15        
    57     Vinnergard, Ole 01:49:45        
  6. 107 ALZ Sigmaringen        07:10:11
     9     Göhler, Rene 01:46:08        
    21     Pulham, Ben 01:47:19        
    32     Vollmer, Benni 01:47:59        
    45     Kempf, Jan 01:48:45        
  7. 136 ULTRA SPORTS team PSV Bonn        07:12:49
    14     Paternoster, Stefan 01:46:55        
    27     Rester, Andreas 01:47:47        
    46     Rüdiger, Felix 01:48:53        
    49     Hilger-Schütz, Jerome 01:49:14        
  8. 157 Stadtwerke Team Leipzig        07:15:27
    19     Wernitz, Jürgen 01:47:13        
    22     Bittner, Per 01:47:28        
    43     Kopf, Mario 01:48:26        
    73     Kastner, Tom 01:52:20        
  9. 157 Erdinger Alkoholfrei Team SCR        07:14:14
    26     Kriat, Maxim 01:47:45        
    30     Zdanow, Jaroslaw 01:47:56        
    50     Hachul, Stefan 01:49:16        
    51     Schmitt, Christoph 01:49:17        
 10. 161 Soprema Team MTG Mannheim        07:14:30
    16     Stadtler, Norman 01:47:06        
    38     König, Tammo 01:48:16        
    52     Storm, Carl 01:49:29        
    55     Kristl, Filip 01:49:39        
 11. 164 SC Bayer 05 Uerdingen        07:14:47
    24     Bergermann, Stephan 01:47:34        
    36     Kemper, Paul 01:48:14        
    41     Lamers, Eddy 01:48:21        
    63     Tewes, Heiko 01:50:38        
 12. 175 Sparkassen Team SuS Stadtlohn        07:15:25
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Giessener City Triathlon
am 18. Juli 2004

Bundesliga Männer - Mannschaftwertung

    29     Pupkes, Eike 01:47:53        
    39     Zelle, Stefan 01:48:19        
    42     Manenschijn, Jan 01:48:24        
    65     Czysch, Boris 01:50:49        
 13. 177 Zeppelin Team OSC POTSDAM        07:17:44
    10     Prochnow, Christian 01:46:13        
    31     Herrmann, Philipp 01:47:56        
    59     Dietze, Mathias 01:50:30        
    77     Giebecke, Felix 01:53:05        
 14. 183 ASICS Witten-Halle Team        07:19:08
     4     Cierpinski, Falk 01:45:29        
    40     Springer, Thomas 01:48:19        
    60     Scharnowski, Sven 01:50:31        
    79     AL Sultan, Faris 01:54:49        
 15. 212 Tri Flow Bad Endbach        07:20:15
    18     Bergmann, Christioph 01:47:11        
    54     Ballerini, Leonardo 01:49:39        
    68     Prins, Marc Philipp 01:51:13        
    72     Galasso, Dario 01:52:12        
 16. 234 X Team Witten        07:21:54
    34     Diederen, Bas 01:48:10        
    62     Protrebitsch, Georg 01:50:32        
    67     Klimasch, Max 01:51:07        
    71     Bergner, Sven 01:52:05        
 17. 249 SV 05 Würzburg Team Viasys        07:32:29
    15     Storm, Brad 01:46:57        
    74     Storm, Anton 01:52:29        
    76     Schmiedecke, Ralf 01:52:52        
    84     Reinhart, Jochen 02:00:11        
 18. 267 StartNet Team DSW  Darmstadt        07:31:01
    48     Pospischil, Jörg 01:49:05        
    61     Scopes, Liam 01:50:32        
    75     Müller, Kai 01:52:46        
    83     Fischer, Markus 01:58:38        
 19. 268 WMF BKK - Team AST Süßen        07:26:29
    56     Braun, Thomas 01:49:40        
    64     Büchler, Marcus 01:50:49        
    70     Scheidle, Christian 01:51:51        
    78     Braun, Matthias 01:54:09        
 20. 321 RSG Montabaur        unvollst.
    53     Strödter, Kai 01:49:37        
    86     Mille, Markus 02:02:02        
    91     Nacke, Ralf N.a. Start        
    91     Kaiser, Jens N.a. Start        
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Giessener City Triathlon
am 18. Juli 2004
Bundesliga Frauen

Plz  SNr Name Vorname Verein Nat JG Schwimm Rad Lauf Endzeit
  1.  101 Kiwiranta Merja Erdinger Alkoholfrei Team SCR FIN 77 00:17:47 00:00:00 01:42:44 02:00:31
  2.  138 Reinders Ina ASICS Team Witten GER 79 00:00:00 01:23:44 00:37:40 02:01:24
  3.  102 Zelenkova Lucie Erdinger Alkoholfrei Team SCR CZE 74 00:17:12 01:06:33 00:37:54 02:01:39
  4.  120 Jongstra Sione Rückenwind - Geckos

Dortmund
NED 76 00:18:59 01:06:24 00:36:58 02:02:21

  5.  121 Tanner Debbie ALZ Sigmaringen NZL 82 00:17:30 01:06:15 00:38:50 02:02:35
  6.  109 Erskine Jenny Bayer 05 Uerdingen AUS 80 00:17:30 01:06:15 00:38:54 02:02:39
  7.  136 Wallenhorst Sandra Hannover 96 GER 72 00:19:13 01:06:09 00:37:28 02:02:50
  8.  104 Ippach Anja Erdinger Alkoholfrei Team SCR GER 85 00:17:36 01:06:10 00:39:54 02:03:40
  9.  114 Brede Andrea Krefelder Kanu Klub GER 76 00:19:36 01:07:02 00:37:59 02:04:37
 10.  140 Wolter Maren ASICS Team Witten ZW 81 00:18:31 01:06:39 00:39:48 02:04:58
 11.  110 Tolhoek van Dalen Jenette Bayer 05 Uerdingen NED 72 00:18:19 01:07:09 00:39:38 02:05:06
 12.  139 Lohmeyer Kerstin ASICS Team Witten GER 76 00:17:54 01:07:24 00:39:50 02:05:08
 13.  129 Kinsley Claire Newlineteam TV 1848 Erlangen RSA 81 00:18:27 01:06:45 00:39:58 02:05:10
 14.  103 Bergler Silke Erdinger Alkoholfrei Team SCR GER 79 00:16:49 01:09:15 00:39:30 02:05:34
 15.  130 Karnikowsky Astrid Newlineteam TV 1848 Erlangen GER 84 00:19:09 01:06:06 00:40:55 02:06:10
 16.  112 Vaupel Silvia Bayer 05 Uerdingen GER 72 00:17:49 01:07:25 00:41:18 02:06:32
 17.  113 Berk Birgit Krefelder Kanu Klub NED 82 00:17:30 01:06:16 00:42:59 02:06:45
 17.  116 Winck Nicole Krefelder Kanu Klub GER 79 00:19:01 01:06:18 00:41:26 02:06:45
 19.  133 Brunkhorst Lena Hannover 96 GER 84 00:18:59 01:06:25 00:41:51 02:07:15
 20.  137 Kujala Wenke ASICS Team Witten NED 70 00:19:11 01:07:28 00:41:18 02:07:57
 21.  118 Herrmann Marietta Rückenwind - Geckos

Dortmund
GER 82 00:19:02 01:06:15 00:43:00 02:08:17

 22.  123 Schneck Michaela ALZ Sigmaringen CH 82 00:18:15 01:08:23 00:41:50 02:08:28
 23.  115 Quest-Altrogge Katjana Krefelder Kanu Klub GER 67 00:20:06 01:09:19 00:39:13 02:08:38
 24.  111 Pyrlik Marion Bayer 05 Uerdingen GER 67 00:19:39 01:06:56 00:42:19 02:08:54
 25.  124 Friedrich Konstanze ALZ Sigmaringen GER 77 00:21:47 01:10:03 00:39:16 02:11:06
 26.  131 Jungfer Isabella Newlineteam TV 1848 Erlangen GER 79 00:22:21 01:09:31 00:39:37 02:11:29
 27.  125 Roth Dr.Anne SSF Bonn 05 GER 72 00:20:35 01:08:57 00:42:37 02:12:09
 28.  135 Tarrach Bettina Hannover 96 GER 69 00:21:51 01:09:47 00:41:02 02:12:40
 29.  132 Lidmila Monika Newlineteam TV 1848 Erlangen GER 67 00:21:50 01:09:58 00:43:26 02:15:14
 30.  119 Minulla Monika Rückenwind - Geckos

Dortmund
GER 79 00:20:36 01:08:55 00:46:00 02:15:31

 31.  122 Elsnik Nina ALZ Sigmaringen GER 83 00:20:30 01:09:02 00:46:52 02:16:24
 32.  108 Halbach Elke X Team Witten GER 82 00:19:43 01:09:55 00:47:35 02:17:13
 33.  127 König Janet SSF Bonn 05 GER 73 00:20:57 01:10:56 00:51:14 02:23:07
 34.  126 Metzler Birgit SSF Bonn 05 GER 82 00:20:39 01:11:23 00:54:43 02:26:45
 35.  107 Wienfort Silke X Team Witten GER 70 00:26:01 01:12:28 00:49:27 02:27:56
 36.  105 Konrad Stefanie X Team Witten GER 77 00:29:22 01:16:04 00:48:55 02:34:21
 37.  106 Weirich Bettina X Team Witten ZW 73 00:29:22 01:22:25 00:47:26 02:39:13
     134 Eßmüller Rebekka Hannover 96 GER 80 00:18:28 01:06:47 00:00:00 Nicht am Start
     128 Hildebrand Janina SSF Bonn 05 GER 82 00:00:00 00:00:00 00:00:00 Nicht am Start
     117 Stegmann Cordula Rückenwind - Geckos

Dortmund
GER 77 00:18:56 00:00:00 00:00:00 Nicht am Start
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Giessener City Triathlon
am 18. Juli 2004

Bundesliga Frauen - Mannschaftwertung

Plz PZif Mannschaft Name, Vorname Endzeit TeamEndzeit
  1.  12 Erdinger Alkoholfrei Team SCR        06:05:50
     1     Kiwiranta, Merja 02:00:31        
     3     Zelenkova, Lucie 02:01:39        
     8     Ippach, Anja 02:03:40        
  2.  24 ASICS Team Witten        06:11:30
     2     Reinders, Ina 02:01:24        
    10     Wolter, Maren 02:04:58        
    12     Lohmeyer, Kerstin 02:05:08        
  3.  33 Bayer 05 Uerdingen        06:14:17
     6     Erskine, Jenny 02:02:39        
    11     Tolhoek van Dalen, Jenette 02:05:06        
    16     Vaupel, Silvia 02:06:32        
  4.  44 Krefelder Kanu Klub        06:18:07
     9     Brede, Andrea 02:04:37        
    17     Berk, Birgit 02:06:45        
    18     Winck, Nicole 02:06:45        
  5.  52 ALZ Sigmaringen        06:22:09
     5     Tanner, Debbie 02:02:35        
    22     Schneck, Michaela 02:08:28        
    25     Friedrich, Konstanze 02:11:06        
  6.  54 Hannover 96        06:22:45
     7     Wallenhorst, Sandra 02:02:50        
    19     Brunkhorst, Lena 02:07:15        
    28     Tarrach, Bettina 02:12:40        
  7.  54 Newlineteam TV 1848 Erlangen        06:22:49
    13     Kinsley, Claire 02:05:10        
    15     Karnikowsky, Astrid 02:06:10        
    26     Jungfer, Isabella 02:11:29        
  8.  55 Rückenwind - Geckos Dortmund        06:26:09
     4     Jongstra, Sione 02:02:21        
    21     Herrmann, Marietta 02:08:17        
    30     Minulla, Monika 02:15:31        
  9.  94 SSF Bonn 05        07:02:01
    27     Roth, Dr.Anne 02:12:09        
    33     König, Janet 02:23:07        
    34     Metzler, Birgit 02:26:45        
 10. 103 X Team Witten        07:19:30
    32     Halbach, Elke 02:17:13        
    35     Wienfort, Silke 02:27:56        
    36     Konrad, Stefanie 02:34:21        
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